
Speciální čisticí prostředek               

Tekutý, mírně pěnivý čisticí prostředek určený na odstraňování mastnoty, ne-

čistot, prachu a proteinových skvrn z textilních a tvrdých povrchů.           

Oblasti použití: Kanceláře a veřejné prostory: Pro čištění kobercových ploch. 

Průmysl a výroba: Pro případ odstraňování mastných nečistot na površích, 

odolných vůči zásaditým  prostředkům, jako jsou PVC, kámen a mnoho plasto-

vých a pryžových povrchů. Čištění vnitřních částí vozidel: Všude tam, kde je 

třeba péče o textilní povrchy.                

Aplikace: Extraktory: V návaznosti na míře znečištění naředit na 1-3% roztok, 

tzn. 100-300 ml koncentrátu na každých 10 litrů vody. Při silném znečištění je 

možno před použitím extraktoru aplikovat Top Wash na silně zašpiněná místa 

pomocí ručního postřikovače. Po odstranění nečistot za pomoci roztoku Top 

Wash, použijte pro dokončení čištění extraktor s čistou vodou a následně od-

sajte maximum zbytkové vody z textilního povrchu. Podlahové stroje: Nařeďte 

Top Wash na  1:50 (2%) až 1:20 (5%) podle míry zašpinění. Ruční aplikace: 

Nařeďte Top Wash na  1:50 (2%) až 1:20 (5%) podle míry zašpinění. Naneste 

pomocí houby, nebo kartáče. Po aplikaci důkladně opláchněte čistou vodou. Na 

textilních površích doporučujeme před aplikací provést zkoušku skrytém místě. 

Nebezpečí: Na vyžádání je k dispozici bezpečnostní list. Obsahuje reakční 

směs : 5-chlor-2-methylisothiazol-3(2H)-on [číslo ES 247-500-7] a 2-

methylisothiazol-3(2H)-on [číslo ES 220-239-6] (3:1). Může vyvolat alergickou 

reakci. 

 

 

 

TOP WASH 

Distributor:                 

Nilfisk s.r.o.                         

Do Čertous 1/2658          

Praha 9, 193 00 , CZ                     

Tel: 244 090 915             

www.nilfisk.cz, info.cz@nilfisk.com                             

Balení:               

6x1 l obj.č. 105301671, 10 l obj.č. 105301672, 4x2,5 l Obj.č. 105301673 


